
                                                                                                                

                                                       УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                                                                                                 

 

від 15 лютого 2022  року          смт Високий                                            №  49                     

 

Про присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого 

майна - житловим будинкам, розташованим за адресою: 
Харківська область, Харківський район, смт Високий,  

вул. Театральна, 6, що створені внаслідок поділу»   

   

                Розглянувши заяву гр. Роденко Олексія Юрійовича, який 

зареєстрований за адресою: смт Високий, вул. Театральна 6, з проханням 
присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна – житловим будинкам, 
розташованим за адресою: Харківська область, Харківський район. смт 
Високий, вул. Театральна, 6,  що створені внаслідок поділу, за висновком 
щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна КП «ХРБТІ» № 
С-858 від 10.01.2022 року, що є у  власності, згідно свідоцтва про право на 
спадщину за законом, посвідченого державним нотаріусом Харківської 
районної державної нотаріальної контори Харківської області Кормілець 
Ю.М. від 22.10.2021 р. та зареєстрований в реєстрі за № 3-716, відповідно до  
Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року 
№ 690 та керуючись  п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради    
 

                                                   ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти поштову адресу житловому будинку літ.«А-1»,що складається 
з приміщень (2-1), (2-2), (2-3), (2-4), (2-5), (ІV), загальною площею 70,40 
кв. м.,  житловою площею 35,60 кв. м., гаражем літ. «Д1», погрібом «а4», 
ганком літ. «а5», оглядовою ямою літ. «д2», сараєм літ. «В1»,вбиральнею 
літ. «Б1», навісом літ. «З1»,  гаражем літ. «Е1», вигрібною ямою №6,  

огорожею №3, що становить окремий об’єкт – житловий будинок з 
господарськими будівлями та спорудами, що належить Роденко Олексію 
Юрійовичу, присвоїти  адресу:   
 

Харківська область, Харківський район, смт Високий, вул. Театральна, 

6.  



 

2. Присвоїти поштову адресу житловому будинку літ.«А-1»,що складається 
з приміщень (1-1), (1-2), (1-3), (1-4), (1-5), (1-6), (V), (І), (ІІ), (ІІІ), 
загальною площею 129,60 кв. м., житловою площею 45,20 кв. м. з ганком 
літ. «а6», навісом літ. «И1», сараєм літ. «Г1»,  огорожею №2,4,  
водопроводом №5,  що становить окремий об’єкт – житловий будинок з 
господарськими будівлями та спорудами що належить Роденко Олексію 
Юрійовичу, присвоїти  адресу:   
 

Харківська область, Харківський район, смт Високий, вул. Театральна, 

6-А.  

 

3. Рекомендувати гр. Роденко О.Ю. керуватися присвоєною адресою при 

подальшому оформленні документів. 
 

 

 

 

Селищний голова          Олександр МОРОЗ 

 
            

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                               Перший примірник рішення  
                                                                                                                           знаходиться у справах виконкому 


